
Blood 
Orange
4532 8

Reviving 
Raspberry
4586 4

Strawberry 
Bliss

4587 2

129 ден.

секој за

заштеди до  
45%

10 г  

180 ден.

БАЛСАМИ ЗА УСНИ 
СО ОВОШЕН ВКУС

НАЈДОБРАТА ЕСЕНСКА 

НЕГА ОД ПРИРОДАТА  
за твоите суви усни и раце

РЕГЕНЕРИРАЧКИ КРЕМОВИ ЗА РАЦЕ
Хидрантен крем 
за раце со какао и 
лотосов цвет
75 мл  4676 3
250 ден.

Крем за раце со 
ванила и соино 
млеко
75 мл  2001 6
250 ден.

Крем за раце 
со мед и 
млеко
75 мл  4938 7
250 ден.

Нема да има  
пониска цена.  

НИКОГАШ!

Најдобрите есенски понуди!

659 ден.
заштеди 45%

Парфем Avon 
Fleur
50 мл  0180 0
1150 ден.

   ПРОВЕРИ 
го мирисот 

на стр.6

Заштеди 
до 55%

Испратете порачка преку СМС на бројот 00420720001001 
Внесете го индикаторот Z, број на кампања, број на 
претставник, шифра и количина од саканиот производ.
(пр. Z 01 0035921 12345 1 65252 2)
Испратената СМС порака ќе се тарифира  
во зависност од договорот со вашиот  
локален мобилен оператор.

Ако Вие не сте задоволни  
и ние не сме задоволни! Производот  

може да го вратите на Вашиот 
претставник во период од 3 месеци 
по неговата испорака. Парите ќе Ви 
бидат вратени и сите ќе бидеме 
задоволни.

AВОН КОЗМЕТИКС ДООЕЛ 
Кукушка 8  
1000 Скопје, Македонија 
Тел. 02 32 43 800 Факс. 02 32 43 801

Спреј амбалажата  
на Avon не ја оштетува 
озонската обвивка

MK 1 4 8 6 1

КАМПАЊА 15
www.avoncosmetics.com.mk

AVON Претставник:

Име и презиме

Адреса:

Телефон:
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Најбараните 
мириси за неа 

и за него
ЗА НЕГО

ЗА НЕА

Тоалетна вода 
Premiere Luxe за 
Него
75 мл  2248 3
1200 ден.

кои било 2 мириси
Premiere Luxe

за само 

1690 ден.

заштеди 45%

Откриј го најпрецизниот начин  
за НАМАЛУВАЊЕ НА БРЧКИТЕ

  Корективен хидрантен 
крем со ЗФ 30 Anew 
Clinical Pro
30 мл  2052 9
900 ден.

500 ден.

СУПЕР  
ПОНУДА

крем-коректор 
против брчки

заштеди 40%!

КРЕМ-КОРЕКТОР  
ПРОТИВ БРЧКИ
• лесна и длабоко хидрирачка формула
•  видливо ги намалува тенките линии и 

брчки
•  дерматолошки и алергенски тестиран
100% oд жените забележаа намалување 
на целокупните брчки на лицето*

* по 8-неделно користење; базирано на 12-неделно 
клиничко испитување на 32 учесници

заштеди 35%

Стил  
за кој 
СОНУВАШЕ

Парфем Premiere Luxe
50 мл  0125 5
1550 ден.

Парфем 
Premiere Luxe 
Gold  Blush
50 мл  0482 0
1550 ден.

магнолија, јасмин, 
гарденија

роза апсолут, 
јасмин, патчули

патчули, ветивер, 
гајак дрво Марама Metropoliten

Состав: акрил.  
Димензии: 66 х 182 см.
0069 5
700 ден.

449 ден.
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  Комплет со СМЕЛИОТ И 
ДОЛГОТРАЕН Full Speed мирис  

  Тоалетна вода Full Speed  
 75   мл    2140 2 
 1100 ден.  

  839 ден.  
  

  Комплетот содржи: 
•   Тоалетна вода Full Speed   ( 75   мл )
•   Гел за туширање и шампон Full Speed   ( 250   мл )
•   Full Speed Body Spray  ( 150   мл )
•   Рол-он антиперспирант Full Speed   ( 50   мл )
 5805 7  
  Редовна цена на комплетот:  1890   ден.  

  999 ден.  

  Комплет 
Full Speed 

од 4 производи
сега за само

заштеди 55%
  

  999 ден.  

  Комплет Little Black Dress 
од 4 производи

сега за само

заштеди 50%
  

  Луксузен комплет со БЕЗВРЕМЕНСКИОТ
Little Black Dress мирис  

  Комплетот содржи: 
•   Парфем 
Little Black Dress  ( 50   мл )
•   Рол-он 

антиперспирант Little 
Black Dress  ( 50   мл )

•   Ролет Little Black Dress  
( 9   мл )

•   Крем за тело Little 
Black Dress  ( 150   мл )

 6540 9  
  Редовна цена на 
комплетот:  2000   ден.  

  Парфем 
Little Black Dress 
 50   мл    0937 3 
 1150 ден.  

  799 ден.  
  

  смрека, кипарис, 
мошус  

  циклама, иланг-иланг, 
слива  

  Изгреби и помирисај
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Тоалетна вода Just 
Play за Него
75 мл  0007 5
830 ден.

 Тоалетна вода Just Move за Него
75 мл  2263 2
830 ден.

Тоалетна вода  
X-SERIES QUAKE

Тоалетна вода  
X-SERIES FLASH 

ОДБЕРИ СОВРШЕН КОМПЛЕТ  
за твојот партнер

Тоалетна вода 
X-SERIES 
RECHARGE 

Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода X-Series Quake (50 мл)
•  2 во 1 Шампон и гел за туширање Ocean 

Surge (250 мл)
5962 6
Редовна цена на комплетот: 840  ден.

Комплетот содржи:
•  2 во 1 шампон и гел за 

туширање Xtreme  (250 мл)
•  Тоалетна вода X-Series 

Recharge (50 мл)
5951 9
Редовна цена на комплетот: 
840  ден.

Комплетот содржи:
•  Тоалетна вода X-Series Flash (50 мл)
•  2 во 1 Гел за туширање и шампон Fever 

(250 мл)
5959 2
Редовна цена на комплетот: 840  ден.

СУПЕР 
ПОНУДА

секој мирис  
само сега

заштеди 40%

СПЕЦИЈАЛНА 

ПОНУДА
секој комплет

449 ден.

цитрус-шумска категорија
и 2 во 1 Гел за туширање и 

шампон

ароматично-шумска категорија
и 2 во 1 гел за 
туширање и шампон 
со технологија за 
неутрализирање на 
миризбата

ориентално-
гурманска категорија
и 2 во 1 гел за 
туширање  
и шампон

Најдобар избор  
за мажите
КОИ ЗНААТ ДА 
УЖИВААТ ВО 
ЖИВОТОТ

цитрон, 
маховина, 

дрвни ноти
мандарина, кардамон, 

екстракт од какао

грејпфрут, смрека, 
сандалово дрво

зелен лимон, 
сардела, 
мошус

 мохито, 
сардела, 
ветивер

маракуја, 
роза, син ирис

Парфем Avon Fleur
50 мл  0180 0
1150 ден.

659 ден.

Нема да има  
пониска цена.  

НИКОГАШ!

  Изгреби и  помирисај

заштеди 45%

499 ден.


